THÔNG BÁO

Ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2023
bằng phương thức xét điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2023

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành kèm Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo

dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 7 năm 2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với nhóm ngành đào

tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2023.

Trường Đại học Phú Yên thông báo ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào (điểm sàn

đăng ký xét tuyển) tuyển sinh đại học hệ chính quy đối với các ngành đào tạo giáo viên,

bằng phương thức xét tuyển điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2023, cụ thể như sau:

STT Tên ngành Mã ngành Tổ hợp xét tuyển Điểm sàn ĐKXT

1 Giáo dục Mầm non 7140201 M01, M09 19

2 Giáo dục Tiểu học 7140202 A00, A01, C00, D01 19

3 Sư phạm Toán học 7140209 A00, A01,  B00, D01 19

4 Sư phạm Ngữ Văn 7140217 C00, D01, D14, D15 19

Nơi nhận:
- Đăng website;
- Các thí sinh để thông báo;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:        /TB-ĐHPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Yên, ngày       tháng 7 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:09:27+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:09:33+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:09:39+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!